
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksklasse A Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV 1960 Herbertshofen 12 10 2 0 22:2 71:25 152:72
2 VfB Bächingen 12 6 4 2 16:8 59:37 126:87
3 TSG 1885 Augsburg 12 6 3 3 15:9 58:38 132:85
4 SV Kaisheim 12 6 3 3 15:9 58:38 133:90
5 TSV 1909 Gersthofen III 12 5 1 6 11:13 41:55 97:128
6 TSV Aichach 12 1 2 9 4:20 26:70 70:147
7 VfB Bächingen II 12 0 1 11 1:23 23:73 55:156

Spielleiter-Kontaktadresse
Klee, Torsten, Tratzbergstr. 10, 89429 Oberbechingen, Mobil:
0172-8363178, Tel.: 09077/2319889, torsten.klee@allianz.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 14:00 89423-1 VfB Bächingen VfB Bächingen II 7:1
Sa. 22.10.2022 14:00 86405-1

14:00 86405-1
14:00 86687-1
16:00 86687-1
16:00 86405-1
16:00 86405-1
17:45 v 86687-1

TSV 1960 Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
SV Kaisheim
TSG 1885 Augsburg
TSV 1960 Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
SV Kaisheim

VfB Bächingen
VfB Bächingen II
TSG 1885 Augsburg
TSV Aichach
VfB Bächingen II
VfB Bächingen
TSV Aichach

6:2
7:1
7:1
7:1
8:0
6:2
8:0

Sa. 19.11.2022 14:00 86687-1
16:00 h/v 86551-1
16:00 h/v 86551-1
16:00 86687-1
18:00 h/v 86551-1
18:00 h/v 86551-1

SV Kaisheim
TSG 1885 Augsburg
TSV Aichach
SV Kaisheim
TSG 1885 Augsburg
TSV Aichach

VfB Bächingen II
TSV 1960 Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
VfB Bächingen
TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1960 Herbertshofen

5:3
4:4
2:6
4:4
4:4
3:5

Sa. 10.12.2022 14:00 86551-1
14:00 86551-1
14:00 86405-1
15:30 v 86405-1
16:00 86551-1
16:00 86551-1
17:00 v 86405-1

TSV Aichach
TSG 1885 Augsburg
TSV 1960 Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
TSV Aichach
TSG 1885 Augsburg
TSV 1960 Herbertshofen

VfB Bächingen II
VfB Bächingen
SV Kaisheim
SV Kaisheim
VfB Bächingen
VfB Bächingen II
TSV 1909 Gersthofen III

6:2
4:4
6:2
1:7
1:7
7:1
7:1

Sa. 21.01.2023 14:00 h 89428-1 VfB Bächingen II VfB Bächingen 2:6
Sa. 11.02.2023 14:00 86551-1

14:00 h 89428-1
14:00 h 89428-1
16:00 86551-1
16:00 h 89428-1
16:00 h 89428-1
17:00 v 86551-1

TSV Aichach
VfB Bächingen
VfB Bächingen II
TSG 1885 Augsburg
VfB Bächingen
VfB Bächingen II
TSV Aichach

SV Kaisheim
TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1960 Herbertshofen
SV Kaisheim
TSV 1960 Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
TSG 1885 Augsburg

4:4
7:1
3:5
6:2
4:4
3:5
2:6

Sa. 18.03.2023 14:00 h 86551-1
14:00 h 86551-1
16:00 h 86551-1
16:00 h 86551-1

TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1960 Herbertshofen
TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1960 Herbertshofen

TSG 1885 Augsburg
TSV Aichach
TSV Aichach
TSG 1885 Augsburg

1:7
8:0
6:2
5:3

Sa. 25.03.2023 14:00 h/v 89428-1
16:00 v 89428-1

VfB Bächingen
VfB Bächingen II

SV Kaisheim
SV Kaisheim

4:4
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksklasse A Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2023 12:30 v 86405-1

14:00 86405-1
14:00 86405-1
14:00 v 86405-1
16:00 v 86405-1
16:00 86405-1
16:00 86405-1

TSV 1909 Gersthofen III
VfB Bächingen II
VfB Bächingen
SV Kaisheim
SV Kaisheim
VfB Bächingen II
VfB Bächingen

TSV 1960 Herbertshofen
TSG 1885 Augsburg
TSV Aichach
TSV 1909 Gersthofen III
TSV 1960 Herbertshofen
TSV Aichach
TSG 1885 Augsburg

1:7
2:6
7:1
6:2
2:6
4:4
5:3

Hallenverzeichnis

86405-1 Ballspielhalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

86551-1 Grundschule Aichach Nord
Mozartstr. 1, 86551 Aichach

86687-1 Schulsport Turnhalle
Schulstraße, 86687 Kaisheim

89423-1 Kreissporthalle Gundelfingen
Stadionstraße 3, 89423 Gundelfingen

89428-1 Bachtalhalle
Schulstraße 8, 89428 Syrgenstein
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