

Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksklasse A Nord

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TSV 1960 Herbertshofen	12	10	2	0	22:2	71:25	152:72
2	VfB Bächingen	12	6	4	2	16:8	59:37	126:87
3	TSG 1885 Augsburg	12	6	3	3	15:9	58:38	132:85
4	SV Kaisheim	12	6	3	3	15:9	58:38	133:90
5	TSV 1909 Gersthofen III	12	5	1	6	11:13	41:55	97:128
6	TSV Aichach	12	1	2	9	4:20	26:70	70:147
▼ 7	VfB Bächingen II	12	0	1	11	1:23	23:73	55:156

Spielleiter-Kontaktadresse

Klee, Torsten, Tratzbergstr. 10, 89429 Oberbechingen, Mobil: 0172-8363178, Tel.: 09077/2319889, torsten.klee@allianz.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2022 14:00 89423-1	VfB Bächingen	VfB Bächingen II	7:1
Sa. 22.10.2022 14:00 86405-1	TSV 1960 Herbertshofen	VfB Bächingen	6:2
14:00 86405-1	TSV 1909 Gersthofen III	VfB Bächingen II	7:1
14:00 86687-1	SV Kaisheim	TSG 1885 Augsburg	7:1
16:00 86687-1	TSG 1885 Augsburg	TSV Aichach	7:1
16:00 86405-1	TSV 1960 Herbertshofen	VfB Bächingen II	8:0
16:00 86405-1	TSV 1909 Gersthofen III	VfB Bächingen	6:2
17:45 v 86687-1	SV Kaisheim	TSV Aichach	8:0
Sa. 19.11.2022 14:00 86687-1	SV Kaisheim	VfB Bächingen II	5:3
16:00 h/v 86551-1	TSG 1885 Augsburg	TSV 1960 Herbertshofen	4:4
16:00 h/v 86551-1	TSV Aichach	TSV 1909 Gersthofen III	2:6
16:00 86687-1	SV Kaisheim	VfB Bächingen	4:4
18:00 h/v 86551-1	TSG 1885 Augsburg	TSV 1909 Gersthofen III	4:4
18:00 h/v 86551-1	TSV Aichach	TSV 1960 Herbertshofen	3:5
Sa. 10.12.2022 14:00 86551-1	TSV Aichach	VfB Bächingen II	6:2
14:00 86551-1	TSG 1885 Augsburg	VfB Bächingen	4:4
14:00 86405-1	TSV 1960 Herbertshofen	SV Kaisheim	6:2
15:30 v 86405-1	TSV 1909 Gersthofen III	SV Kaisheim	1:7
16:00 86551-1	TSV Aichach	VfB Bächingen	1:7
16:00 86551-1	TSG 1885 Augsburg	VfB Bächingen II	7:1
17:00 v 86405-1	TSV 1960 Herbertshofen	TSV 1909 Gersthofen III	7:1
Sa. 21.01.2023 14:00 h 89428-1	VfB Bächingen II	VfB Bächingen	2:6
Sa. 11.02.2023 14:00 86551-1	TSV Aichach	SV Kaisheim	4:4
14:00 h 89428-1	VfB Bächingen	TSV 1909 Gersthofen III	7:1
14:00 h 89428-1	VfB Bächingen II	TSV 1960 Herbertshofen	3:5
16:00 86551-1	TSG 1885 Augsburg	SV Kaisheim	6:2
16:00 h 89428-1	VfB Bächingen	TSV 1960 Herbertshofen	4:4
16:00 h 89428-1	VfB Bächingen II	TSV 1909 Gersthofen III	3:5
17:00 v 86551-1	TSV Aichach	TSG 1885 Augsburg	2:6
Sa. 18.03.2023 14:00 h 86551-1	TSV 1909 Gersthofen III	TSG 1885 Augsburg	1:7
14:00 h 86551-1	TSV 1960 Herbertshofen	TSV Aichach	8:0
16:00 h 86551-1	TSV 1909 Gersthofen III	TSV Aichach	6:2
16:00 h 86551-1	TSV 1960 Herbertshofen	TSG 1885 Augsburg	5:3
Sa. 25.03.2023 14:00 h/v 89428-1	VfB Bächingen	SV Kaisheim	4:4
16:00 v 89428-1	VfB Bächingen II	SV Kaisheim	1:7

Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksklasse A Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.04.2023 12:30 v 86405-1	TSV 1909 Gersthofen III	TSV 1960 Herbertshofen	1:7
14:00 86405-1	VfB Bächingen II	TSG 1885 Augsburg	2:6
14:00 86405-1	VfB Bächingen	TSV Aichach	7:1
14:00 v 86405-1	SV Kaisheim	TSV 1909 Gersthofen III	6:2
16:00 v 86405-1	SV Kaisheim	TSV 1960 Herbertshofen	2:6
16:00 86405-1	VfB Bächingen II	TSV Aichach	4:4
16:00 86405-1	VfB Bächingen	TSG 1885 Augsburg	5:3

Hallenverzeichnis

- 86405-1 Ballspielhalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen
- 86551-1 Grundschule Aichach Nord
Mozartstr. 1, 86551 Aichach
- 86687-1 Schulsport Turnhalle
Schulstraße, 86687 Kaisheim
- 89423-1 Kreissporthalle Gundelfingen
Stadionstraße 3, 89423 Gundelfingen
- 89428-1 Bachtalhalle
Schulstraße 8, 89428 Syrgenstein